
Dossard NOM Prénom Categorie COMMUNE
1 1198 MARLEIX François 15-45 M PERPEZAT
2 104 AMIOT Antoine 46+ M BAGNOLS
3 1932 OLLIER Corentin 15-45 M VERNINES
4 1005 GIRAUD Manu 46+ M OLBY
5 684 DAUCHE Tristan 15-45 M MAZAYES
6 1394 POUX Bertrand 15-45 M ROCHEFORT-MONTAGNE
7 913 BECAMEL Alexis 15-45 M OLBY
8 1050 OLASO Eric 46+ M OLBY
9 1014 LANGLAIS Julien 15-45 M OLBY

10 1592 BATIFOY Johanna 15-45 F SAINT PIERRE ROCHE
11 883 ROUGIER Hervé 46+ M NÉBOUZAT
12 721 PERRIN FRANCOMME Rémi 15-45 M MAZAYES
13 1840 VANTALON Matthieu 15-45 M SINGLES
14 1960 GAYTE Laurianne 15-45 F SAULZET LE FROID
15 1358 MARQUE Julien 15-45 M ROCHEFORT-MONTAGNE
16 830 MERCIER François 15-45 M NÉBOUZAT
17 141 SAINT-ROYRE Stéphane 46+ M BAGNOLS
18 61 REBIERE Delphine 15-45 F AURIÈRES
19 1163 DUFOU Laurent 46+ M PERPEZAT
20 1732 GUYONNEAU Mickaël 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
21 1660 ACHARD Loïc 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
22 503 CHABANAT Clément 15-45 M LAQUEUILLE
23 857 PANTEL Marc 46+ M NÉBOUZAT
24 1158 COHANDON Nathan 15-45 M PERPEZAT
25 59 RANDANNE Jean Valère 46+ M AURIÈRES
26 1933 RANDANNE Richard 46+ M VERNINES
27 757 BOBIN Céline 15-45 F NÉBOUZAT
28 1354 MARCHEIX Éric 46+ M ROCHEFORT-MONTAGNE
29 763 BOUTARD Sylvain 15-45 M NÉBOUZAT
30 601 DA ROIT Rodolphe 46+ M LARODDE
31 756 BOBIN Emmanuel 15-45 M NÉBOUZAT
32 1681 BLANCHET Pierre 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
33 38 DURAND Sylvain 15-45 M AURIÈRES
34 1735 KIBLER Marine 15-45 F SAINT SAUVES D'AUVERGNE
35 1369 MINGAT Julien 46+ M ROCHEFORT-MONTAGNE
36 1038 MENAGER Léa 15-45 F OLBY
37 1081 TEXIER David 15-45 M OLBY
38 915 BESALDUCH Philippe 46+ M OLBY
39 1779 SAUTAREL Jean-Francois 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
40 216 TIXIER Dominique 46+ M CEYSSAT
41 155 ANQUETIL Justin 15-45 M CEYSSAT
42 787 DUPIN Marc 46+ M NÉBOUZAT

RESULTATS EPREUVE TRAIL 
SAMEDI 8 JUIN / CAP DU GUÉRY

SCRATCH (toutes catégories)



43 1770 RACLET Clotilde 15-45 F SAINT SAUVES D'AUVERGNE
44 1646 SOUBRE Richard 46+ M SAINT PIERRE ROCHE
45 1929 OLLIER Fabienne 46+ F VERNINES
46 881 ROUGIER Paul 46+ M NÉBOUZAT
47 790 FABRY Céline 15-45 F NÉBOUZAT
48 1060 PHALIP Lucie 15-45 F OLBY
49 1934 RANDANNE Caroline 15-45 F VERNINES
50 23 CHOPARD Hélène 46+ F AURIÈRES
51 3 BALLANDRAS Pierre 15-45 M AURIÈRES
52 1073 ROUEL Caroline 15-45 F OLBY
53 585 CHATEAU Christy 46+ M LARODDE
54 550 VIGOUROUX Mickaël 46+ M LAQUEUILLE
55 844 MOUTARDE Eugénie 15-45 F NÉBOUZAT
56 1701 COSTE Gregory 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
57 91 MOULIN Sylvain 15-45 M AVÈZE
58 1731 GUILLAUME Richard 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
59 1 BALLANDRAS Sylvaine 46+ F AURIÈRES
60 1220 MONIER Corinne 46+ F PERPEZAT
61 1480 LATRASSE Yannick 46+ M SAINT BONNET PRÈS ORCIVAL
62 36 DURAND Alain 46+ M AURIÈRES
63 839 MICHON Jean-Michel 46+ M NÉBOUZAT
64 608 FERREYROLLES Isabelle 46+ F LARODDE
65 1021 LUSSU Raymond 46+ M OLBY
66 284 DECANIS Caroline 46+ F GELLES
67 986 GAUTHIER Valérie 46+ F OLBY
68 557 BIASSE Guy 46+ M LARODDE
69 1606 COLAS Emma 15-45 F SAINT PIERRE ROCHE
70 1116 MINGAT Adeline 15-45 F ORCIVAL



Dossard NOM Prénom Categorie COMMUNE
1 1592 BATIFOY Johanna 15-45 F SAINT PIERRE ROCHE
2 1960 GAYTE Laurianne 15-45 F SAULZET LE FROID
3 61 REBIERE Delphine 15-45 F AURIÈRES
4 757 BOBIN Céline 15-45 F NÉBOUZAT
5 1735 KIBLER Marine 15-45 F SAINT SAUVES D'AUVERGNE
6 1038 MENAGER Léa 15-45 F OLBY
7 1770 RACLET Clotilde 15-45 F SAINT SAUVES D'AUVERGNE
8 790 FABRY Céline 15-45 F NÉBOUZAT
9 1060 PHALIP LUCIE 15-45 F OLBY

10 1934 RANDANNE Caroline 15-45 F VERNINES
11 1073 ROUEL Caroline 15-45 F OLBY
12 844 MOUTARDE Eugénie 15-45 F NÉBOUZAT
13 1606 COLAS Emma 15-45 F SAINT PIERRE ROCHE
14 1116 MINGAT Adeline 15-45 F ORCIVAL

RESULTATS EPREUVE TRAIL 
SAMEDI 8 JUIN / CAP DU GUÉRY

CLASSEMENT CATEGORIE FEMME 15-45

CLASSEMENT CATEGORIE FEMME 46+

Dossard NOM Prénom Categorie COMMUNE
1 1929 OLLIER Fabienne 46+ F VERNINES
2 23 CHOPARD Hélène 46+ F AURIÈRES
3 1 BALLANDRAS Sylvaine 46+ F AURIÈRES
4 1220 MONIER Corinne 46+ F PERPEZAT
5 608 FERREYROLLES Isabelle 46+ F LARODDE
6 284 DECANIS Caroline 46+ F GELLES
7 986 GAUTHIER Valérie 46+ F OLBY



Dossard NOM Prénom Categorie COMMUNE
1 1198 MARLEIX François 15-45 M PERPEZAT
2 1932 OLLIER Corentin 15-45 M VERNINES
3 684 DAUCHE Tristan 15-45 M MAZAYES
4 1394 POUX Bertrand 15-45 M ROCHEFORT-MONTAGNE
5 913 BECAMEL Alexis 15-45 M OLBY
6 1014 LANGLAIS Julien 15-45 M OLBY
7 721 PERRIN FRANCOMME Rémi 15-45 M MAZAYES
8 1840 VANTALON matthieu 15-45 M SINGLES
9 1358 MARQUE Julien 15-45 M ROCHEFORT-MONTAGNE

10 830 MERCIER François 15-45 M NÉBOUZAT
11 1660 ACHARD Loïc 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
12 503 CHABANAT Clément 15-45 M LAQUEUILLE
13 1158 COHANDON Nathan 15-45 M PERPEZAT
14 763 BOUTARD Sylvain 15-45 M NÉBOUZAT
15 756 BOBIN Emmanuel 15-45 M NÉBOUZAT
16 1681 BLANCHET Pierre 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
17 38 DURAND Sylvain 15-45 M AURIÈRES
18 1081 TEXIER David 15-45 M OLBY
19 1779 SAUTAREL Jean-francois 15-45 M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
20 155 ANQUETIL Justin 15-45 M CEYSSAT
21 3 BALLANDRAS Pierre 15-45 M AURIÈRES
22 91 MOULIN Sylvain 15-45 M AVÈZE

RESULTATS EPREUVE TRAIL 
SAMEDI 8 JUIN / CAP DU GUÉRY

CLASSEMENT CATEGORIE HOMME 15-45



Dossard NOM Prénom Categorie COMMUNE
1 104 AMIOT Antoine 46+ M BAGNOLS
2 1005 GIRAUD Manu 46+ M OLBY
3 1050 OLASO Eric 46+ M OLBY
4 883 ROUGIER Hervé 46+ M NÉBOUZAT
5 141 SAINT-ROYRE Stéphane 46+ M BAGNOLS
6 1163 DUFOU Laurent 46+ M PERPEZAT
7 1732 GUYONNEAU Mickaël 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
8 857 PANTEL Marc 46+ M NÉBOUZAT
9 59 RANDANNE Jean Valere 46+ M AURIÈRES

10 1933 RANDANNE Richard 46+ M VERNINES
11 1354 MARCHEIX Eric 46+ M ROCHEFORT-MONTAGNE
12 601 DA ROIT Rodolphe 46+ M LARODDE
13 1369 MINGAT Julien 46+ M ROCHEFORT-MONTAGNE
14 915 BESALDUCH Philippe 46+ M OLBY
15 216 TIXIER Dominique 46+ M CEYSSAT
16 787 DUPIN Marc 46+ M NÉBOUZAT
17 1646 SOUBRE Richard 46+ M SAINT PIERRE ROCHE
18 881 ROUGIER Paul 46+ M NÉBOUZAT
19 585 CHATEAU Christy 46+ M LARODDE
20 550 VIGOUROUX Mickaël 46+ M LAQUEUILLE
21 1701 COSTE Gregory 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
22 1731 GUILLAUME Richard 46+ M SAINT SAUVES D'AUVERGNE
23 1480 LATRASSE Yannick 46+ M SAINT BONNET PRÈS ORCIVAL
24 36 DURAND Alain 46+ M AURIÈRES
25 839 MICHON Jean-Michel 46+ M NÉBOUZAT
26 1021 LUSSU Raymond 46+ M OLBY
27 557 BIASSE Guy 46+ M LARODDE

RESULTATS EPREUVE TRAIL 
SAMEDI 8 JUIN / CAP DU GUÉRY

CLASSEMENT CATEGORIE HOMME 46+


